АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от

04.03.2017 № 259 «Об утверждении Правил проведения мониторинга заключения и

реализации заключенных концессионных соглашений, в том числе на предмет

соблюдения сторонами концессионного соглашения взятых на себя обязательств по

достижению целевых показателей, содержащихся в концессионном соглашении,

сроков их реализации, объема привлекаемых инвестиций и иных существенных

условий концессионного соглашения», приказа Министерства экономического

развития Российской Федерации от 27.11.2015 № 888 «Об утверждении порядка

мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве,

соглашений о муниципально - частном партнерстве»:

1. Назначить лицом, ответственным за внесение в государственную

автоматизированную систему «Управление» (далее - ГАС «Управление»)

информации о планируемых и реализуемых на территории Дальнегорского

городского округа концессионных соглашениях и проведение мониторинга

концессионных соглашений - Казыкину Светлану Юрьевну, главного специалиста

1 разряда отдела земельных отношений Управления муниципального имущества

администрации Дальнегорского городского округа;

2. Назначить лицом, ответственным за внесение в государственную

автоматизированную систему «Управление» (далее - ГАС «Управление»)

информации о планируемых и реализуемых на территории Дальнегорского

городского округа соглашениях о муниципально - частном партнерстве и

поведение мониторинга соглашений о муниципально - частном партнерстве -

г.Дальнегорск

О назначении ответственных

Пономареву Наталью Юрьевну, заместителя начальника отдела экономики и

поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского

округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте Дальнегорского городского округа.